
ОЗ «Мостиський ЗЗСО №1 І-ІІІ ступенів 
Мостиської міської ради Львівської області» 

Наказ 
01 червня 2022р.                                                                                                 № 47-У 
Про зарахування учнів  
до 1-х класів 
             На підставі заяв батьків та поданих ними відповідних документів 
                                                            наказую: 
1.Зарахувати учнями перших класів: 
                   1.1. Учнями 1-А класу 

1.​ Боцьору 
2.​ Бук  
3.​ Бурду  
4.​ Герасименка  
5.​ Жука 
6.​ Жука  
7.​ Каранько  
8.​ Кінаш  
9.​ Кінаш  
10.​Ковалик  
11.​Колесніченка  
12.​Кріля  
13.​Кухара  
14.​Лабу  
15.​Лабойка  
16.​Миська  
17.​Мороз  
18.​Музику  
19.​Олексів   
20.​Прихідька  
21.​Романів  
22.​Чирську  
23.​Юдінцева  
24.​Ясінську  
 

Вільних місць -6 
 
                  1.2. Учнями 1-Б класу 
1. Барановську 
2. Біляєва 
3. Висп’янську 
4. Вовка 
5. Волошин 
6. Головач 
7. Горлова 
8. Демчук 
9. Кабанову 



10. Костевку 
11. Коцана 
12. Кошеру 
13.Макара 
14. Павлишин 
15. Савку 
16. Собіля 
17.Сорокову 
18. Тихонького 
19. Фургала 
20. Шафірка 
    Вільних місць -10 
                   1.3. Учнями 1-В класу 
1. Антипову 
2. Бакай 
3. Бакая 
4. Бех 
5. Буксу 
6. Венгера 
7. Гаврут 
8. Дорош  
9. Заморила 
10. Ільків 
11. Климовця 
12. Колесніченка 
13. Марка 
14. Марущака 
15. Мриц 
16. Муляр 
17. Муравльова 
18. Петльович 
19. Салука 
20. Семка 
21. Шегінського 
22. Шугайла 
23. Шурпету 
 
    
Вільних місць - 7 
 
 
 
 
                             Директор                                              Михайло СИДОРАК 

 


